T.C.
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

MALZEME TALEP FORMU


Bölüm Adı: ……………………………………………………

	İSTENİLEN MALZEMENİN
	MİKTARI
	Hangi iş için kullanılacağı

	Sıra
No
	Cinsi ve özellikleri
	İstenen
	Verilen
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


Gerektiğinde satır ekleyebilirsiniz.

	Malzeme talebinde bulunanın
Adı Soyadı:
İmza:
	Bölüm Başkanı Onayı                        
Adı Soyadı:                                         
İmza:                                        
	Fakülte Sekreteri           



Talep edilen (………….) kalem malzemenin verilmesini rica ederim.        
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[bookmark: _GoBack]
DEKAN


		      
Teslim Tarihi	: ………/…../ …….
	Teslim Edenin
Adı	:
Soyadı	:
İmza	:

	Teslim Alanın
Adı	:
Soyadı	:
İmza	:        



